РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » декабря  2016 года     с. Новоивановка              № 44

Об оценке  ожидаемого  исполнения бюджета

Новоивановского сельского поселения  Черноморского

района Республики Крым за 2016 год.

      В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Новоивановского  сельского  поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить оценку  ожидаемого исполнения бюджета Новоивановского

сельского поселения  Черноморского  района на текущий финансовый год

согласно приложения к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление обнародовать на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Черноморского района

chero.rk.gov.ru,  в разделе «Муниципальные образования района», подраздел

«Новоивановское сельское поселение», а также на доске объявления

Новоивановского сельского совета по адресу: ул. Ленина 15, с.Новоивановка,

Черноморского района, Республики Крым

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоивановского

сельского совета - Глава администрации

Новоивановского сельского поселения   С.И.Губко